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To:
[ 512 )
Cc:

From:; )

Sent: Tue 12/15/2020 5:45:55 PM

Subject: RE: Doorst: wettelijk vertegenwoordiger
Received: Tue 12/15/2020 5:45:56 PM

Zeker!
Groeten

van: IIESEDNIND <EEER e minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 16:13

@minvws.nt>; [ SEXE @ minvws.nl>; ST

@minvws.nl>

@minvws.ni>; [NCKECSN) <BEXERN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Doorst: wettelijk vertegenwoordiger

en ik waren hier al mee bezig geweest, wij zullen dit verder bekijken
@ toch, 2)

van: [NEEECNEENN EEEDM o minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 13:56

JIEEN @ minvws.o>; I BEXET o inv.-; IEEEDE
) minvws.n!>; [ KN minvws.nl>

Onderwerp: FW: Doorst: wettelijk vertegenwoordiger

Willen jullie hiernaar kijken?

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 13:51

Am) RN o minvws.l>; IEKE EEE o iovws.>; INEED

minvws.nl>
Onderwerp: FW: Doorst: wettelijk vertegenwoordiger

oestc I E N

Ik ben projectmedewerker bij het traject verpleeghuizen en instellingen gehandicaptenzorg. Ik heb nog een aantal
aanvullende vragen n.a.v. de mail die jullie naar hebben gestuurd (zie onderstaande mailwisseling).

- Voor het vaccineren is het uitgangspunt hetzelfde als bij SNPG; dus de huisartsen sturen de uitnodiging en
stemmen met het zorginstelling af wie gevaccineerd wordt. Mag een begeleider van een zorginstelling
wettelijk toestemming geven?

- VNG heeft een nog een aantal vragen n.a.v. jullie advies over de wettelijk vertegenwoordiger: zie bijlage
met de vragen in de kantlijn. Kunnen jullie deze vragen beantwoorden?

Lukt het jullie om hier uiterlijk donderdagochtend nog antwoord op te geven?
Ik hoor het graag. Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

s12e  [J  si2e  [liuMll
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